

Nicholas Breuning Holding ApS

Lykkesholms Allé 33B, st. tv
1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 66 06 95

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

10. oktober 2023

Nicholas Breuning
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Nicholas Breuning Holding ApS
Lykkesholms Allé 33B, st. tv
1902 Frederiksberg C

CVR-nr:	39 66 06 95
Stiftet:	21. juni 2018
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsåret:	1. juli – 30. juni

Direktion

Nicholas Breuning, adm. direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Holdingselskabet har det primære formål, at det helt eller delvist ejer aktier eller anparter i kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat på -878.500 kr., sammenlignet med -3.751 kr. i 2021/22. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på -888.500 kr., sammenlignet med -10.000 kr. pr. 30. juni 2022.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på kapitalandele.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra værdipapirer. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022/23	2021/22
Bruttotab		<u>-3.500</u>	<u>-3.751</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-3.500</u>	<u>-3.751</u>
Øvrige finansielle omkostninger	2	<u>-875.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-878.500</u>	<u>-3.751</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-878.500</u></u>	<u><u>-3.751</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-878.500</u></u>	<u><u>-3.751</u></u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2023	30/6 2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>675.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>675.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>675.000</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	3	40.000	40.000
Overført resultat		<u>-928.500</u>	<u>-50.000</u>
Egenkapital i alt		<u>-888.500</u>	<u>-10.000</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>885.000</u>	<u>677.500</u>
		<u>888.500</u>	<u>685.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>888.500</u>	<u>685.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>675.000</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-50.000	-10.000
Overført via resultatdisponering	0	-878.500	-878.500
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-928.500	-888.500

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nicholas Breuning Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder finansielle kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Balance

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Kapitalandelene måles til kostpris.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2022/23	2021/22
Nedskrivning af finansielle aktiver	875.000	0
	875.000	0

3 Egenkapital

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter fra værdipapirer. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.